1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 № 100
городской округ Домодедово

	О согласовании схемы размещения объектов бизнеса на территории городских парков и лесопарков городского округа Домодедово Московской области

В соответствии с распоряжением Министерства инвестиций, промышленности и науки Московской области от 21.11.2023 № 33-н «Об утверждении Методического стандарта размещения объектов, используемых для осуществления предпринимательской деятельности на территории парков Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать схему размещения объектов бизнеса на территории городских парков и лесопарков городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                          Е.М. Хрусталева